
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio RAGIONERIA
del 15-01-2018   N.8

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

CREDITORE: BS SRLS P.I.: IT01112420573

fattura n.17 del 27/12/2017 della somma di € 3.660,00 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CIG: Z191FA55C4

PREMESSO che la Regione Lazio ha approvato un finanziamento per il
sostegno a progetti di spettacolo dal vivo nei comuni del cratere del terremoto
della Regione Lazio;

CONSIDERATO che a seguito di un accordo di nove comuni ricadenti nel
Comune si è stabilito come capofila il Comune di Cittaducale;

N.  23 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA BS s.r.l.s. RELATIVA ALLA FOR=
NITURA IN OPERA DELLO SPATTACOLO "TRIBUTE BAND CO=
VER ZUCCHERO, RINO GAETAMO E MIA MARTINI"



CHE il Comune di Micigliano in accordo con il Comune di Cittareale hanno
organizzato una serie di serate e di spettacoli, trasmettendo al comune capofila
il bilancio economico delle manifestazioni,

PREMESSO che ad ogni comune spetta una cifra di Euro  6.606,00
(seimilaseicentosei/00)

VISTO il progetto denominato “Musica e teatro in alta quota”;

PRESO ATTO del progetto generale del Comune capofila, trasmesso alla
Regione Lazio;

VISTA la realizzazione del programma nelle serate svolte in data 10 e 11
agosto 2017 in cui si sono esibite le Bands ICARO "Renato Zero tribute band"
per Euro 2562,00 iva inclusa,  BS s.r.l.s. "Tribute Band cover Zucchero, R
Gaetano e Mia Martini" per Euro 3660,00 iva inclusa;

VISTA la non ammissibilità del progetto presentato dal Comune Capofila a
causa di problematiche tecnico-amministrative, si rende necessario trovare
copertura finanziaria su diversi capitoli di bilancio che dimostrino sufficiente
disponibilità;

CONSIDERATA la capienza nel cap. 3575 si impegna la cifra di euro 6.385,11
iva inclusa sul predetto capitolo;

VISTA la Determinazione n. 114 del 23/10/2017 con la quale veniva impegnata
la somma totale di Euro 6.385,11 iva inclusa sul cap. 3575 per la liquidazione
delle spese relative ai seguenti servizi (somma contributi ordinari BIM anno
2017 di cui euro 4.635,67 nota prot. 2526/2017 Comunità Montana ed euro
1.749,44 nota prot. 2859/2017 Comunità Montana):
- ICARO "Renato Zero tribute band" per Euro 2562,00 iva inclusa;
- BS s.r.l.s. "Tribute Band cover Zucchero, R Gaetano e Mia Martini" per Euro
3660,00 iva inclusa;
- Diritti SIAE euro 163,11.

VISTA la fattura n.17 del 27/12/2017 emessa dalla ditta BS s.r.l.s. della somma
di € 3.660,00 IVA compresa, inerente l'espletamento del servizio di Spettacolo
"Tribute Band cover Zucchero, R Gaetano e Mia Martini";

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n. 56 del 10/08/2017;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017/2019;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il D.Lvo. 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto comunale;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 8 del 15-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



D E T E R M I N A

Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto
come sopra riportate;

Di liquidare alla ditta BS s.r.l.s. la fattura n.17 del 27/12/2017 della somma di €
3.660,00 IVA compresa, inerente l'espletamento del servizio di Spettacolo
"Tribute Band cover Zucchero, R Gaetano e Mia Martini";

Di dare atto che la somma di Euro 3.660,00 iva inclusa risulta imputata al
capitolo n. 3575 bilancio 2017 g.c. (somma contributi ordinari BIM anno 2017 di
cui euro 4.635,67 nota prot. 2526/2017 Comunità Montana ed euro 1.749,44
nota prot. 2859/2017 Comunità Montana);

Di dare mandato all'ufficio ragioneria dell'emissione del relativo mandato di
pagamento previa verifica della regolarità contributiva della Ditta alla data di
redazione del mandato.

Allegati:

Fattura n.17 del 27/12/2017 della somma di € 3.660,00 IVA compresa

Dichiarazione sostitutiva regolarità contributiva Ditta.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 8 del 15-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 28-01-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 28-01-2018 al 12-02-2018.
53
Micigliano, li 13-02-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 8 del 15-01-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


